عامل اصلی برده گی مدرن تنها کسانی نیست که در بلند بردن این آمار نقش دارند؛ بلکه عامل اصلی آن برده گی به قوانین ساخته بشر می باشد که هرگز برای بهبود زندگی شهروندان ساخته نشده؛ بلکه تحت نام منفعت منجر به استثمار می گردد.

نویسنده: نازیه "رحمن"

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

29 شوال 1440 هـ.ق

2 ژوئیه 2019 م

مترجم: خالد "سیف الله"